

ÅRSREDOVISNING

för

WRDS AB

Org.nr. 559355-7688

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sam Van Bellingen, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för WRDS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med skor inom Sverige och även försäljning B2B inom Europa och till stor del export till USA.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av en större och mer etablerad kundkrets, där försäljning till större aktörer även skett.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	5 829 094	2 887 846
Resultat efter finansiella poster	517 219	346 668
Balansomslutning	1 846 863	1 407 768
Soliditet (%)	38,39	21,31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital i balansräkningen.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	275 007	300 007
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	275 007	-275 007	0
Årets resultat	0	0	408 973	408 973
Belopp vid årets utgång	25 000	275 007	408 973	708 980

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	275 007
Årets resultat	408 973
Summa	683 980

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	683 980
Summa	683 980

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-21 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 829 094	2 887 846
Övriga rörelseintäkter		44 797	621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 873 891	2 888 467
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 156 167	-1 914 740
Övriga externa kostnader		-585 309	-163 092
Personalkostnader	2	-561 978	-415 156
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 394	-20 316
Övriga rörelsekostnader		-38 150	-27 910
Summa rörelsekostnader		-5 356 997	-2 541 214
Rörelseresultat		516 893	347 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212	-631
Summa finansiella poster		326	-586
Resultat efter finansiella poster		517 219	346 668
Resultat före skatt		517 219	346 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 246	-71 661
Årets resultat		408 973	275 007

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	47 467	62 861
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 467	62 861
Summa anläggningstillgångar		47 467	62 861
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		631 911	495 820
Summa varulager m.m.		631 911	495 820
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 473	272 298
Övriga fordringar		323 411	163 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 529	-11 342
Summa kortfristiga fordringar		365 412	424 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		802 072	424 310
Summa kassa och bank		802 072	424 310
Summa omsättningstillgångar		1 799 396	1 344 907
Summa tillgångar		1 846 863	1 407 768

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 007	0
Årets resultat		408 973	275 007
Summa fritt eget kapital		683 980	275 007
Summa eget kapital		708 980	300 007
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 000	17 296
Skatteskulder		110 403	32 655
Övriga skulder		999 279	1 057 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 201	0
Summa kortfristiga skulder		1 137 883	1 107 762
Summa eget kapital och skulder		1 846 863	1 407 768

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 972	0
Inköp	0	110 815
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 843
Utgående anskaffningsvärden	76 972	76 972
Ingående avskrivningar	-14 111	0
Försäljningar/utrangeringar	0	6 205
Årets avskrivningar	-15 394	-20 316
Utgående avskrivningar	-29 505	-14 111
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	47 467	62 861

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sam Van Bellingen

Sam Van Bellingen

2024-05-03

Styrelseordförande